

COMPAÑÍA DE TAXIS "LA Y DE GONZÁLEZ SUÁREZ"

Resolucion No01 Q.IJ.0985 del 18 de Marzo del 2003 TELEFONO 062 918 417

NOMBRAMIENTO

Dep. 428.

06/11/19

08:10.

González Suárez 04 de octubre del 2019

Señor

HOLGER ORLANDO GARZON MARMOL

Presente

De mi consideración

La junta general de accionistas de la Compañía de Taxis "LA Y DE GONZÁLEZ SUÁREZ S.A."

En resolución tomada el día 04 de octubre del 2019 designo a ud como PRESIDENTE de la misma por un periodo de 2 años.

Ruego sírvase aceptar la designación

Atentamente.

JIMM PATRICIO GUAMANI YANDUN

CI.1003485396

GERENTE GENERAL

González Suárez 04 de Octubre del 2019.- Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía de Taxis "LA Y DE GONZÁLEZ SUÁREZ S.A."

HOLGER ORLANDO GARZON MARMOL

C.I. 1002443040

La Compañía de Taxis "LA Y DE GONZÁLEZ SUÁREZ S.A." se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el notario Primero del Cantón Otavalo el 25 de noviembre del 2002, y fue inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Otavalo el 16 de mayo del 2003. Se constituye jurídicamente por Resolución No 03.QIJ 0985, de fecha 18 de Marzo del 2003 de la doctora Espera Fuentes de Galindo Subdirectora del departamento Jurídico de Compañías de la Superintendencia de Compañías de Quito.

